АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2015  № 798

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 14.11.2014 № 841

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены
обязательности печати хозяйственных обществ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.11.2014 № 841 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании схемы
расположения земельного участка на кадастровой карте или кадастровом плане
территории»:

1.1. в подпункте 4 пункта 38 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании схемы расположения
земельного участка на кадастровой карте или кадастровом плане территории»,
утвержденном указанным постановлением (далее – Административный регламент), после
слов «отсутствие фамилии и (или) инициалов и подписи руководителя, печати
юридического лица» дополнить словами «(при наличии печати)»;

1.2. в абзаце третьем пункта 130 Административного регламента после слов
«доверенность, заверенная печатью заявителя» дополнить словами «(при наличии
печати)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                                                                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ